.7 לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, שוכנעתי כי יש מקום להקל במידת מה בעונשו של המערער.

.8 במהלך הדיון, ובהמלצתי, הסכים בא כוח המשיבה להפחתה מתונה בעונש.

.9 דומה, כי בית המשפט קמא התייחס לעובדות כתב האישום כמבססות אירוע אחד, לשם קביעת המתחם, (ראה סעיף 40'ג' לחוק העונשין, התשל"ז-1977, להלן: "**חוק העונשין**"), ובהתאם לכך קבע מתחם עונש הולם לאירוע כולו.

.10 בהתאם לסעיף 40'ג(א) לחוק העונשין, קביעת מתחם העונש ההולם נעשית על פי הערך המוגן שנפגע מביצוע העבירה, ומידת הפגיעה בו, מדיניות הענישה והנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

הקנס או יתרת הקנס, ישולמו ב - 10 תשלומים, חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום **01/03/15** ובכל ראשון לחודש שלאחריו, כאשר אי תשלום אחד השיעורים במועדו, יעמיד את מלוא הקנס לפירעון מיידי.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים, בהקדם.

ניתן היום, י"ג שבט תשע"ה, 02 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.